повестка дня

сто одиннадцатого заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва

20 марта 2014 года							
четверг							
12.00							

место проведениязал заседаний Государственного Собрания

п/п	Наименование рассматриваемого вопроса	Время рассмотрения	Докладчик	Ответственные за подготовку	Приглашенные
	I. Сорок третья сессия 1		го Собрания Респуб враля 2014 года	блики Марий Эл пято	го созыва –
1.	Об итогах сорок третьей сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва	12.00-12.05	Горбунова С.С.	Епанова Э.В., Попова Е.П., Логинов Г.В.	Мякишев Г.Ф., Татаринова И.С., Рюмшин С.И., Смирнов А.В., Булатова С.И., Горбунова С.С., Григорьева Т.В., Соловей Ю.А., Зефиров С.Н., Тихонова М.Н., Гаранин Л.А., Михеева Т.Н.,
2.	О внесении изменений в решение Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл от 10 декабря 2009 года № 28 "О реализации контрольных полномочий Государственным Собранием Республики Марий Эл пятого созыва" по итогам сорок третьей сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл	12.05-12.10	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.	
	II. Сорок четвертая сессия			блики Марий Эл пято	ого созыва –
		24 ar	греля 2014 года		
3.	О предложениях к повестке дня сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва	12.10-12.15	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В., Попова Е.П.	
4.	сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого	12.10-12.15	Минаков Ю.А.		
	сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва О программе подготовки и проведения сорок четвертой сессии Государственного			Попова Е.П. Епанова Э.В., Попова Е.П.,	
1.	сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва О программе подготовки и проведения сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл О секретариате сорок четвертой сессии Государственного Собрания Республики Марий Эл	12.15-12.20	Минаков Ю.А.	Попова Е.П. Епанова Э.В., Попова Е.П., Логинов Г.В.	

слуш обще	дготовке к парламентским на тему "О практике ественного контроля слублике Марий Эл"	12.35-12.40	Буянов Ю.Г.	Попова Е.П.	
	IV. Деятельность	. Государствени	ного Собрания Респуб	5лики Марий Эл в 2	2014 году
Госу Респ	оограмме деятельности дарственного Собрания ублики Марий Эл на II гал 2014 года	12.40-12.45	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В., Попова Е.П., Логинов Г.В.	
респ	оограмме приведения убликанского нодательства в соответствие деральными законами	12.45-12.50	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.	
Ман окру внут Феде В.А. необ Пран Росс регу.	бращении Думы Хантысийского автономного га — Югры к Министру ренних дел Российской грации Колокольцеву по вопросу ходимости уточнения ил дорожного движения ийской Федерации в части пирования движения в ых зонах	12.50-12.55	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.	
Госу Респ Ю.А Росс Пути Собр	нформации Председателя дарственного Собрания ублики Марий Эл Минакова об Обращении Президента ийской Федерации В.В. Федеральному ванию Российской срации 18 марта 2014 года	12.55-13.00	Минаков Ю.А.	Епанова Э.В.	
	V. Контрольная дея	тельность Госу	дарственного Собран	ния Республики Ма	рий Эл
През Собр Мар № 14 "О П респ закоз	ятии с контроля решения идиума Государственного рания Республики и Эл от 30 января 2014 года	13.00-13.05	Минаков Ю.А.	Попова Е.П.	
			VI. Разное		
4. Разн	oe	13.05-13.10	члены Президиума Государственного Собрания		

Первый заместитель Председателя Государственного Собрания Республики Марий Эл

В.И. Мухин